

Leda A/S
CVR-nr. 15108290
Papirfabrikken 34
8600 Silkeborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Kent Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leda A/S
Papirfabrikken 34
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 15108290
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Kent Madsen, formand
Thomas Bay
Søren Hansen

Direktion

Thomas Bay

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet i 2015 har været investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har realiseret et overskud efter skat på 3.675 t.kr. mod et underskud på 2.087 t.kr. i 2014.

Årets resultat er positivt påvirket af gennemførte omstruktureringer af associeret virksomheds gældsforpligtelser i året. Årets resultat vurderes på denne baggrund at være som forventet.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for det kommende år et resultat på ca. 0 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.330)	(50.450)
Driftsresultat		(10.330)	(50.450)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.685.402	(2.036.978)
Årets resultat		<u>3.675.072</u>	<u>(2.087.428)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.675.072</u>	<u>(2.087.428)</u>
		<u>3.675.072</u>	<u>(2.087.428)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.595.751	1.910.349
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>5.595.751</u>	<u>1.910.349</u>
Anlægsaktiver		<u>5.595.751</u>	<u>1.910.349</u>
Likvide beholdninger		<u>1.813</u>	<u>37.143</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.813</u>	<u>37.143</u>
Aktiver		<u><u>5.597.564</u></u>	<u><u>1.947.492</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	3.360.000	3.360.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.110.064</u>	<u>(1.565.008)</u>
Egenkapital		<u>5.470.064</u>	<u>1.794.992</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.500	0
Gæld til associerede virksomheder		0	37.500
Anden gæld		<u>40.000</u>	<u>115.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.500</u>	<u>152.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>127.500</u>	<u>152.500</u>
Passiver		<u>5.597.564</u>	<u>1.947.492</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.360.000	(1.565.008)	1.794.992
Årets resultat	0	3.675.072	3.675.072
Egenkapital ultimo	3.360.000	2.110.064	5.470.064

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	22.500.000
Kostpris ultimo	22.500.000
Opskrivninger primo	(20.589.651)
Andel af årets resultat	3.685.402
Opskrivninger ultimo	(16.904.249)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.595.751

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Henton Ejendomme A/S	Silkeborg	A/S	16,67

Kapitalandelene præsenteres i årsrapporten som associeret virksomhed som følge af selskabets indflydelse i Henton Ejendomme A/S.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	3.360	1.000,00	3.360.000
	3.360		3.360.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kent Madsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med tidspunktet for indtrædelsen i sambeskatningen for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.